

شماره: ۱۰۰
تاریخ: ۸۹/۱۰/۲۶
پیوست: دارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۸۹

سازمان دانشجویان

مجری طرح: کانون ادب و هنر سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی

عنوان طرح: جشنواره داستان های بومی

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:

- ۱- رشد گسترش و ارتقا سطح داستان نویسی در منطقه
- ۲- گردآوری مجموعه‌ای نفیس و ارزشمند از مجموعه عادات، رسوم و افسانه‌ها و خرده فرهنگ های مردم ایران با بیانی گیرا به شکل داستان
- ۳- نهادینه کردن فرهنگ نوشتار و روایت در مقابل سنت شفاهی و میرای حاکم بر مناسبات محلی
- ۴- ترویج منابع و مواخذ بومی اعم از رمان‌ها، اشعار و کتب کهن ادبی و مذهبی

خلاصه طرح:

ابتدا فراخوان اولیه برگزاری جشنواره به صورت مکتوب و الکترونیکی در قالب پوستر و اطلاعیه های اینترنتی تا پایان دیماه ۸۹ اعلام می شود، بدین ترتیب که پس از چاپ، پوسترها برای کلیه واحد های آموزش عالی ارسال می گردد، همچنین همزمان اطلاعات پوستر و توضیحات تکمیلی بر روی سایت جشنواره قرار می گیرد، مهلت ارسال آثار (با این شرط که اولین محل انتشار آنها باشد) تا پایان سال جاری خواهد بود. از ابتدای سال آینده هر یک از سه داور جشنواره، داستان ها را بررسی کرده و امتیاز خواهند داد. در نیمه های اردیبهشت نیز مراسم اختتامیه جشنواره با حضور علاقه مندان و نفرات منتخب و تیم داوری در مشهد مقدس برگزار خواهد شد و به نفرات برتر هدایای نفیسی اهدا خواهد شد. همچنین در نظر است در صورت تامین منابع مالی کافی، داستان های برگزیده به صورت مجموعه داستان دانشجویی منتشر شود. تبلیغات این طرح در دو قالب کاغذی و اینترنتی صورت خواهد گرفت. در قسمت تبلیغات کاغذی، پوستر رنگی به عنوان فراخوان جشنواره طراحی و در تیراژ ۱۰۰۰ نسخه برای تمامی دانشگاه های و موسسات آموزش عالی کشور ارسال خواهد گردید. در قسمت اینترنتی نیز بر روی سایتی که به همین منظور طراحی خواهد گردید، فراخوان، فرم ثبت نام، آیین نامه جشنواره و ... قرار خواهد گرفت تا دانشجویان داستان های مورد نظر خود را از طریق این سایت ارسال نمایند. لینک این سایت نیز بر روی سایت های مرتبط با داستان نویسی قرار خواهد گرفت. می توان با اعلام عمومی خبر این جشنواره از طریق رسانه ها و خبرگزاری ها نیز در انتشار موج این جشنواره قدم برداشت.

ردیف	عنوان	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	توضیحات
۱	تامین اعتبار و برنامه ریزی های اولیه جشنواره	۸۹/۹/۱	۸۹/۱۰/۱۵	
۲	طراحی، آماده سازی و چاپ فراخوان اولیه جشنواره	۸۹/۱۰/۱۵	۸۹/۱۱/۱	ارسال پوستر و اطلاعیه های اینترنتی
۳	دریافت داستان ها و طبقه بندی آنها	۸۹/۱۱/۱	۹۰/۱/۱	دریافت داستان ها از طریق سایت جشنواره
۴	بررسی اولیه و گزینش اولیه داستان ها	۹۰/۱/۱	۹۰/۱/۱۵	بررسی اولیه توسط یکی از داستان نویسان مشهدی
۵	بررسی نهایی داستان ها توسط داوران جشنواره	۹۰/۱/۱۵	۹۰/۲/۱۵	
۶	مراسم اختتامیه با حضور داوران و منتخبان جشنواره	۹۰/۳/۱	۹۰/۳/۱	
۷	انتشار داستان های منتخب در قالب کتاب دانشجویی	۹۰/۳/۱۵	۹۰/۵/۱	در صورت تامین منابع مالی صورت می گیرد

زمان اجرا: زمستان ۸۹ و بهار ۹۰ مکان اجرا: دانشگاه ها و واحدهای جهاددانشگاهی کشور